晋商消费金融公司服务内容及价目公告

尊敬的客户：

根据《商业银行服务价格管理办法》(中国银监会、

国家发改委令2014年第1号)、《关于印发商业银行服务

政府指导价政府定价目录的通知》(发改价格[2014]268

号)等文件要求，为充分保障客户知情权，现就我公司服

务内容及价目公示如下：

一、贷款业务

（一）利率定价

我公司为客户提供个人消费贷款，并收取相应的贷款

利率，根据资金成本、风险成本、资本回报要求及市场价

格等因素，在法律法规允许的范围内，对客户进行差异化

风险定价机制，年化利率（单利）4.5%起，最高不超过

24%，利率情况如下：

收费类别 说明

按利率计息
1.依据不同产品、不同营销活动、客户个人资信等动态制定利率标准

2.具体利率情况以客户借款时签署的借款合同文件为准；部分业务如未签署借款合同文

件的，以我公司系统生成的电子信息记录记载的为准

（二）提前还款收费

如客户向我公司申请提前还款并经我公司审批同意的

，客户可在约定的还款日前按我公司审批意见提前偿还部

分或者全部剩余贷款本金，但我公司有权按以下标准向客

户收取一定的提前还款违约金：

收费项 收费类别 收费标准 说明

提前还款

按利率计息 提前还款本金金额的0%-3%
依据不同产品提前还款违约金标准不同，具体情况以客户

借款时签署的借款合同文件为准；部分业务如未签署借款

合同文件的，以我公司系统记录为准提前还款本金*违约金
率*违约时长

日违约金率不超过0.1%

（三）逾期还款收费

如客户未按时向我公司偿还贷款本金、利率，我公司

有权按以下标准收取一定费用：

收费项 收费类别 收费标准 说明

还款逾期 按利率计息

日利率上浮50%

具体情况以客户借款时签署的借款合同文件为准；部分

业务如未签署借款合同文件的，以我公司系统记录为准固定罚息率

日罚息率不超过0.01%

二、免费服务说明

为让客户有更优质的服务体验，目前我公司为个人消

费贷款客户提供的免费服务包括：

服务项 服务内容

贷款账户 个人贷款账户开立、管理与维护，账单查询，开具结清证明等

借还款服务 客户还款维护，银行代扣等

贷款咨询 客户在线咨询，客户热线咨询

个人信息 个人信息维护和管理

消息提醒 放款到账通知、还款提醒

温馨提示：贷款有风险，借款需谨慎，请根据个人能

力合理贷款，理性消费，避免逾期。逾期将承担罚息、上

报征信等法律责任，同时我公司保留针对逾期贷款进行催

收及诉讼等权利。

我公司将严格执行法律法规及监管相关规定，为广大

客户提供优质、高效的金融服务，承诺不向客户收取任何

合同外的费用及利息，欢迎客户监督。

监督投诉电话：9510-5520(9:00-17:30)。

特此公告。

晋商消费金融股份有限公司

二○二三年六月

	晋商消费金融公司服务内容及价目公告
	一 、贷款业务
	利率定价
	提前还款收费
	逾期还款收费

	二、 免费服务说明